
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 25 березня 2016 року                                                                № 52
м. Кіровоград

Про передачу майнового комплексу
Аварійно-рятувальної служби 
оперативного реагування Кіровоградської 
області у державну власність

 

Відповідно  до  статей  142,  143  Конституції  України,  частин
19,  20  статті 43,  частини  4  статті  60  та  пункту  10  Прикінцевих  та
перехідних  положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статті  59 Господарського кодексу України,  розділу IV Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб –
підприємців”, відповідно до вимог Закону України “Про передачу об'єктів
права державної та комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів
України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об'єктів права
державної  та  комунальної  власності”,  рішення  обласної  ради  від
29 вересня 2006 року № 61 “Про управління майном спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі  змінами  та
доповненнями),  з  метою  впорядкування  процесів  управління  у  сфері
оперативного  реагування  при  виникненні  надзвичайних  ситуацій,
забезпечення  раціонального  використання  майна,  закріпленого  за
Аварійно-рятувальною  службою  оперативного  реагування
Кіровоградської області,
 

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Припинити  Аварійно-рятувальну  службу оперативного

реагування Кіровоградської області шляхом її ліквідації та рекомендувати
Управлінню  ДСНС  України  у  Кіровоградській  області  вишукати
можливість працевлаштування працівників служби за наявності вакансій



2

у  аварійно-рятувальному  підрозділі  АРЗ  СП  У  ДСНС  в  області  та  у
відповідності до кваліфікаційних вимог за професіями.

2.  Дати  згоду  на  безоплатну  передачу  майнового  комплексу,  у
складі: комплексу будівель та споруд, розташованих у м. Світловодську
по вул. Обсерваторна, 10; комплексу будівель та споруд, розташованих у
м. Кіровограді  по  вул.  Братиславська,  96,  а  також  спеціального
обладнання,  спорядження  та  техніки,  що  перебувають  на  балансі
Аварійно-рятувальної  служби оперативного  реагування  Кіровоградської
області,  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст
Кіровоградській  області  у  державну  власність  до  сфери  управління
Державної служби України з надзвичайних ситуацій, за умови виконання
пункту 1 даного рішення обласної ради.

3. Доручити  голові  обласної  ради  забезпечити  проведення  в
установленому  порядку  припинення  Аварійно-рятувальної  служби
оперативного реагування Кіровоградської області шляхом її ліквідації, у
тому числі затвердити склад відповідної комісії з припинення, встановити
порядок  і  визначити  строки  проведення  припинення  та  джерела
фінансування  організаційного  забезпечення  даного  припинення,
затвердження  передавального  акту,  а  також  строк  для  заяви  претензій
кредиторами, тощо.

4. Передачу  майна  здійснити  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства України та рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року
№ 61 “Про управління майном спільної власності територіальних громад
сіл, селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями).

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

